



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

NOTA DE EMPENHO

UG Emitente
090031
Nome da UG Emitente
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO
Moeda
REAL - (R\$)
Ano
2021
Tipo
NE
Número
179

Esfera
1
PTRES
168455
Fonte de Recurso
0127000000
Natureza da Despesa
339030
UGR

Plano Interno

Data de Emissão
09/03/2021
Tipo
Ordinário
Processo
1727-32.2021.4.05.70
Taxa de Câmbio

Valor
4.233,50
Favorecido
24556839000179
Nome do Favorecido
ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR EIRELI

Descrição

PAD Nº 31/21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/ MANUT. DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES, BENS MÓVEIS E FERRAMENTAS. ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS. ATESTO: SIAP. PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

Local da Entrega

SALA DA SUBSECRETARIA - NO MEZANINO DO PRÉDIO-SEDE DESTA TRIBUNAL.

Informação Complementar

BANCO: 001 - AGÊNCIA: 1245 - CONTA: 115710-8.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

* Código
11
Modalidade de Licitação
DISPENSA DE LICITACAO
Ato Normativo
LEI 8.666 / 1993
Artigo
24
Parágrafo
-
Inciso
II
Alínea
-

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq:

001

Descrição:

CIMENTO - SACO DE 50 KG.

Valor do Item:

628,00

Data

Operação

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

09/03/2021

Inclusão

20,00000

31,4000

628,00

Valor total do item:

628,00

Seq:

002

Descrição:

TIJOLO - DE 8 FUIROS.

Valor do Item:

750,00

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
10.000,00000
0,0750
750,00
Valor total do item:
750,00
Seq:
003
Descrição:
AREIA GROSSA LAVADA.
Valor do Item:
372,00

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
4,00000
93,0000
372,00
Valor total do item:
372,00
Seq:
004
Descrição:
ARGAMASSA - TIPO GRAUTH - SACO DE 25 KG.
Valor do Item:
1.078,00

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
20,00000
53,9000
1.078,00
Valor total do item:
1.078,00
Seq:
005
Descrição:
IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO - TIPO MANTA LÍQUIDA - GALÃO DE 3,6 LITROS.
Valor do Item:
329,50

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
5,00000
65,9000
329,50

Valor total do item:
329,50
Seq:
006
Descrição:
ADITIVO IMPERMEABILIZANTE - TIPO SIKA 1 - BALDE DE 18 LITROS.
Valor do Item:
210,00

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
2,00000
105,0000
210,00
Valor total do item:
210,00
Seq:
009

Descrição:
FERRO PARA ARMAÇÃO EM CONCRETO - FERRO DE 1/4" - VARÃO DE 12 METROS.
Valor do Item:
390,00

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
10,00000
39,0000
390,00
Valor total do item:
390,00

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq:
007
Descrição:
COLA DE CONTATO - LATA DE 3,3 LITROS / 2,8 KG.
Valor do Item:
298,00

Data
Operação
Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
10,00000
29,8000
298,00
Valor total do item:
298,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq:
008
Descrição:
LÂMINA DE SERRA - LÂMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12".
Valor do Item:
178,00

Data
Operação

Quantidade
Valor Unitário
Valor Total

09/03/2021
Inclusão
20,00000
8,9000
178,00
Valor total do item:
178,00



Documento assinado eletronicamente por **SEBASTIAO MARCOS CAMPELO**,
DIRETOR(A) DE SUBSECRETARIA, em 09/03/2021, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA**,
DIRETOR(A) GERAL, em 10/03/2021, às 16:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
[http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?](http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)
[acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0](http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **2003823**
e o código CRC **43C9454C**.

0001727-32.2021.4.05.7000

2003823v2